רחל טוקטלי

------------

עופרה מצוב-כהן

במסלול ילדותה

הוצאת גוונים

תשע"ב - 2012

------------

שלבים ראשונים בעלייה

מחברת הספר במסלול ילדותה, עופרה-מצוב כהן, היא בִּתה של גיבורת הספר, שולמית-אֵג'בַּל

כהן אברהמי. ב-1953 החליט הרב שלמה אברהמי, מורה יהודי נכבד ומוערך באיספהאן, לעלות

לארץ ישראל עם שתי בנותיו הקטנות, מנורה ואֵג'בַּל )ששינתה שמה בארץ לשולמית(, שנתייתמו